ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RAMADA.

Entidade Executora: FIDENE – Fundação de Integração, Desenvolvimento e Educação do Noroeste do RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

EDITAL Nº 002/2011 – de Homologação das Inscrições

MARCIANO MARCOS RUBERT, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA RAMADA, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Listagem Preliminar de Homologações

das Inscrições do Concurso Público 01/2011, destinado ao provimento de Cargos do Quadro Permanente da

Câmara Municipal de Vereadores de Nova Ramada.

Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis – de 05 e 06 de dezembro de 2011, para eventual interposição

de recurso relativo à Homologação das inscrições. Os recursos deverão ser entregues à Comissão Executiva do

Concurso na Sala da Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico, Rua G, 95 - Centro

Administrativo, na cidade de Nova Ramada/RS.

A listagem preliminar de Inscrições Homologadas está disponível no quadro de publicações oficiais da

Câmara Municipal de Vereadores de Nova Ramada/RS e pelos sites www.novaramada.rs.gov.br e

http://www.unijui.edu.br/

Nova Ramada, RS, 02 de dezembro de 2011.

______________________

Marciano Marcos Rubert
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Nova Ramada

Registre-se e Publique-se